



## WYNIKI z I ETAPU

postępowania kwalifikacyjnego do służby w Komendzie Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej w Sępólnie Krajeńskim

na stanowisko stażysta

(docelowo: starszy ratownik lub starszy ratownik - kierowca)

w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej w Sępólnie Krajeńskim

W związku z ogłoszonym naborem do służby nr 2/2019 na stanowisko stażysta w służbie przygotowawczej (docelowo: starszy ratownik lub starszy ratownik - kierowca) w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej w Sępólnie Krajeńskim, zamieszczonym w dniu 10 października 2019 roku, do KP PSP w Sępólnie Krajeńskim wpłynęło łącznie **15 podań**.

Komisja kwalifikacyjna, działająca na podstawie rozkazu nr 20/2019 Komendanta Powiatowego PSP w Sępólnie Krajeńskim z dnia 10 października 2019 roku, w dniu 28 października 2019 roku przeprowadziła pierwszy etap postępowania kwalifikacyjnego, który polegał na ocenie złożonych dokumentów, sprawdzeniu ich pod względem kompletności i spełniania wszystkich wymogów określonych w ogłoszeniu

W wyniku I etapu postępowania, do kolejnego (drugiego) etapu postępowania zakwalifikowali się **wszyscy kandydaci**.

### UWAGA !!!

**II etap postępowania kwalifikacyjnego – test sprawności fizycznej odbędzie się w dniu 29 października 2019 roku (wtorek) od godziny 10:00**

**w Centrum Sportu i Rekreacji ul. Chojnicka 19, 89 – 400 Sępólno Krajeńskie**

Próby sprawnościowe testu sprawności fizycznej przeprowadza się w ubiorze i obuwiu sportowym w pomieszczeniu zamkniętym o utwardzonej nawierzchni. Kandydat do każdej z prób podchodzi tylko raz. Wyjątek stanowi awaria sprzętu, urządzeń pomiarowych lub zewnętrzne zakłócenie próby.

Test sprawności fizycznej dla kandydatów (mężczyzn i kobiet) na stanowiska związane z bezpośrednim udziałem w działaniach ratowniczo-gaśniczych obejmuje:

- 1) podciąganie się na drążku;
- 2) bieg po kopercie;
- 3) próbę wydolnościową.

Przed rozpoczęciem testu sprawności fizycznej kandydat okazuje **dokument potwierdzający jego tożsamość oraz zaświadczenie lekarskie** o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania ćwiczeń fizycznych, wystawione nie wcześniej niż 30 dni przed dniem przystąpienia do tego testu **według wzoru określonego w załączniku nr 2 do ogłoszenia o naborze do służby nr POK.1110.17.1.2019 z dnia 10 października 2019 roku.**

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej:

Dowódca  
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej

*st. kpt. mgr inż. Robert Liss*

Członkowie Komisji Kwalifikacyjnej:

STARSZY TECHNIK  
sekcja organizacyjno-kadrowa

*mł. ogn. mgr Anna Siewierka*

Zastępca Dowódcy  
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej

*kpt. Krzysztof Brzozowski*